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Gastrovit Skin Care, tabletki, 30 tabletek
 

Cena: 16,08 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHYTOPHARM

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Gastrovit Skin Care tabletki uzupełnia dietę w składniki pomagające zachować zdrową skórę, wspierające trawienie i metabolizm.
Produkt zawiera 9 składników aktywnych, w tym standaryzowane ekstrakty roślinne.

Suplement diety przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Działanie
Właściwości składników aktywnych:

Rokitnik efektem jego działania jest zdrowa skóra, ponadto wspiera pracę przewodu pokarmowego i wspomaga metabolizm.
Witamina C pomaga w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.
Brokuł jest rośliną występującą wyłącznie w uprawie. Jednym z jego związków aktywnych jest sulforafan.
Karczoch wspomaga oczyszczanie organizmu, wspiera trawienie, przyczynia się do utrzymania komfortu jelit i wspomaga
wątrobę.
Amla wspomaga trawienie i pracę przewodu pokarmowego.
Ostropest wspiera wątrobę, wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu.
Kwas hialuronowy jest naturalnym mukopolisacharydem, występującym m.in. w tkance łącznej, skórze i ścianach naczyń
krwionośnych. Cechą kwasu jest zdolność wiązania i zatrzymywania cząsteczek wody.
Biotyna pomaga zachować zdrową skórę.
Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Dawkowanie
Zalecana porcja: 2 tabletki dziennie.

Przeciwwskazania
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa
prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Skład
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Zawartość w 2 tabletkach:

Ekstrakt z owoców rokitnika - 36 mg,

w tym witamina C - 14,4 mg (18% RWS*),

Ekstrakt z ziela brokułu - 31,2 mg,

w tym sulforafan - 0,12 mg,

Ekstrakt z liści karczocha - 18,76 mg,

w tym cynaryna - 0,938 mg,

Ekstrakt z owoców amli - 13,2 mg,

w tym β-glukogalina - 1,32 mg,

Ekstrakt z nasion ostropestu - 12,5 mg,

w tym sylimaryna - 10 mg,

Kwas hialuronowy - 10 mg,
Miedź - 0,5 mg (50% RWS*),
Biotyna - 600 µg (1200% RWS*).

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z owoców rokitnika (Hippophae rhamnoides L.) standaryzowany
na 40% witaminy C, ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea italica) standaryzowany na 0,4% sulforafanu, ekstrakt z liści karczocha
(Cynara scolymus L.) standaryzowany na 5% cynaryny, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owoców amli
(Emblica officinalis Gaertn) standaryzowany na 10% β-glukogaliny, ekstrakt z nasion ostropestu (Silybum marianum (L.) Gaertn)
standaryzowany na 80% sylimaryny, hialuronian sodu, barwnik: węglan wapnia, substancja wiążąca: polidekstroza, substancje
przeciwzbrylające: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, glukonian miedzi (II), substancja przeciwzbrylająca: talk, olej MCT, biotyna,
barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym kartoniku, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
światłem.

Ostrzeżenia:
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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